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Protokół nr 89/2012 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 28.03.2012 r. 
 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 

 
Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku.  

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wysokości środków 
finansowych PFRON do realizacji w 2012 roku.  

3. Sprawy wniesione przez Naczelników Wydziałów i Kierowników Referatów Starostwa 

Powiatowego w Lęborku.  
4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego.  
 

Ad 1) 

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku – Wanda Konieczna przedstawiła:  
 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku i jego Zastępcy 
do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Lęborskiego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Urząd Marszałkowski 

w Gdańsku pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej w Programie Operacyjnym 
Kapitał Ludzki 2007-2013 w ramach Priorytetu VI – „Rynek Pracy otwarty dla 
wszystkich”, Działania 6.2 – „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości  

i samozatrudnienia”, mając na uwadze sytuację na lokalnym rynku pracy ogłosił 
konkurs zamknięty na składanie wniosków o dofinansowanie projektów. 
Pozyskane w ramach projektu środki finansowe przyczynią się do powstania 

większej liczby przedsiębiorstw działających na lokalnym rynku pracy założonych 
przez osoby bezrobotne zagrożone wykluczeniem społecznym – mieszkańców 

Lęborka zamieszkałych na obszarach zdegradowanych. Podjęcie uchwały pozwoli 
Powiatowi Lęborskiemu - Powiatowemu Urzędowi Pracy w Lęborku na złożenie 
wniosku o dofinansowanie projektu oraz na podpisanie umowy  

z Samorządem Województwa Pomorskiego Departamentem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego – Województwem Pomorskim w 

Gdańsku w ramach projektu pn. „Moja firma – mój biznes”.   
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 138/2012.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
Z-ca Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Bogusława Zielińska 
przedstawiła: 

 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wysokości środków 

finansowych Powiatowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do 
realizacji w 2012 roku. Przepisy ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych określają rodzaje zadań wykonywanych na 
rzecz osób niepełnosprawnych przez samorząd Powiatowy. Pismem z dnia 16 
marca 2012 roku Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazał informację dotyczącą wysokości środków finansowych z przeznaczeniem 
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na zadania na rzecz osób niepełnosprawnych do realizacji w 2012 na łączną kwotę 
906.709,00 zł. W uchwale Zarządu Powiatu Lęborskiego proponuje się podział 

środków dokonany między innymi na podstawie złożonych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Lęborku wniosków do realizacji w bieżącym roku, jak również 

analizy potrzeb osób niepełnosprawnych – mieszkańców Powiatu Lęborskiego. 
Zaproponowany podział środków finansowych PFRON uzyskał pozytywną opinię 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na posiedzeniu w 

dniu 26 marca bieżącego roku. 
 Zarząd zatwierdził proponowany podział środków PFRON i skierował do 
konsultacji przez merytoryczną Komisję Rady Powiatu Lęborskiego.    

 
Ad 2) 

 
Skarbnik Powiatu – Grażyna Janik przedstawiła: 
 

1) projekty uchwał Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z wykonania budżetu powiatu za 2011 rok, informacji o stanie mienia Powiatu 

Lęborskiego oraz sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Lęborku za 2011 rok. Zgodnie z art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu do dnia 
31 marca jest obowiązany do przedstawienia organowi stanowiącemu informacji 

będących przedmiotem projektu uchwały.  
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 137/2012 i przekazał do Rady Powiatu 
Lęborskiego. Dodatkowo sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2011 rok  

w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej przekazał do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Gdańsku. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 
Inspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Iwona Reszka przedstawiła: 

 
1) autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany 

uchwały nr XII/82/2011 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 23 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Lęborskiego. Autopoprawke przygotowano w związku ze zgłoszeniem  

w dniu 21.03.2012 r. zmiany godzin funkcjonowania apteki Vitae II przy  
ul. Toruńskiej 6 w Lęborku.  
 Zarząd zatwierdził autopoprawkę zobowiązując wydział do poszerzenia  

o powyższe zmiany projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego i przekazania 
ujednoliconego tekstu do konsultacji.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
W związku z zapytaniem członka Zarządu Tomasza Tutaka dotyczącym obowiązku 
odbierania telefonów przez apteki podczas pełnienia dyżur Zarząd postanowił 

wystąpić z zapytaniem w tej sprawie do Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej. 
 

2) wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru na 2012 rok. Wnioski złożyły dwie 
parafie:   

– Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Wniebowzięcia NMP w Łebie na remont elewacji 
północnej kościoła parafialnego pod wezwaniem Wniebowzięcia NMP w Łebie na 
kwotę 30.067,27 zł. Całkowity koszt realizacji zadania oszacowano na kwotę 

123.931,88 zł, z czego 43.864,61 zł to środki własne a 50.000 zł dotacja Gminy 
Miejskiej Łeba. Termin realizacji przedsięwzięcia przewidziano od 01.04-
31.10.2012 rok  
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– Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. NMP Królowej Polski w Lęborku na wymianę 
szyb wewnętrznych na witraże oraz zewnętrznych (dwóch okien), rozszalowanie 

otworów okiennych, odcięcie i oczyszczenie oraz remont szprotów metalowych; 
szklenie szkłem bezpiecznym oraz wstawienie Witraży (dwie sztuki) na kwotę 

14.000 zł. Całkowity koszt realizacji zadania oszacowano na kwotę 56.626,53 zł, 
z czego 14.626,53 zł to środki własne a 20.000 zł dotacja Gminy Miejskiej 
Lębork. Termin realizacji przedsięwzięcia przewidziano od 01.01-31.12.2012 rok 

 Zarząd zaproponował przyznać dotacje we wnioskowanych kwotach  
i przekazał do Biura Rady Powiatu do zaopiniowania przez merytoryczne 
Komisje Rady.   

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

Naczelnik Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Bronisław 
Krzesiński przedstawił: 
 

1) wniosek o ustalenie ceny wywoławczej do III przetargu na sprzedaż nieruchomości 
Powiatu Lęborskiego - kompleksu działek położonych przy ul. Kolejarzy. 

Poprzednie postępowanie przetargowe nie doszło do skutku z uwagi na brak 
oferentów. Naczelnik poinformował, że wartość nieruchomości została określona 
przez biegłego rzeczoznawcę na kwotę ok. 17,60 zł za m2.  

Z uwagi, iż Miasto Lębork nie przewidziało uzbrojenia przedmiotowego terenu ze 
względów finansowych nie jest on atrakcyjny dla potencjalnych inwestorów. 
 Zarząd postanowił ogłosić kolejny przetarg na sprzedaż nieruchomości obniżając 

jej cenę wywoławczą do kwoty 300.000 zł netto.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
2) wniosek o rozważenie sposobu zagospodarowania działki nr 21/6 przy  

ul. Toruńskiej 5 w Lęborku, która do tej pory jest przedmiotem dzierżawy przez 

firmę Darmar - Autocentrum - Dariusz Dawczak. Naczelnik poinformował, że 
działka stanowiła rezerwę pod budowę II nitki drogi S6, której realizacja nie została 
ujęta w koncepcji budowy obwodnicy. Ze względu na powyższe przedmiotowy teren 

dotychczas był objęty umową dzierżawy od 1.11.2009 do 1.11.2012r.  
 Zarząd postanowił zlecić wycenę nieruchomości w celu przygotowania jej do 

sprzedaży zobowiązując Naczelnika Wydziału do wystąpienia do Urzędu Miasta 
Lęborka w sprawie możliwości zagospodarowania przedmiotowej działki.  
  

3) wniosek o rozważenie sposobu zagospodarowania działki nr 217/1 obr. 7 Lęborka 
o powierzchni 84m2 znajdującej się na boisku Zespołu Szkól Ogólnokształcących 

nr 1 w Lęborku. Przedmiotowy teren dzierżawiony jest przez Pomorską Spółkę 
Gazownictwa pod stację redukcyjno – pomiarową II stopnia. Termin dzierżawy 
wygasa 31.10.2012r. 

 Zarząd postanowił kontynuować dzierżawę działki na okres kolejnych 10 lat  
zobowiązując Naczelnika Wydziału do wszczęcia procedury zmierzającej do 
podjęcia uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w tej sprawie.  

 
4) informację, iż Rada Miasta Lęborka na sesji w dniu 22.03.2012 r. podjęła uchwałę 

w sprawie przyjęcia na rzecz Miasta przygotowywanego przez Powiat do 
przekazania budynku Zespołu Szkół Katolickich w Lęborku. 
 Zarząd postanowił skierować do Biura Rady Powiatu projekt uchwały Rady 

Powiatu Lęborskiego w sprawie przekazania budynku Zespołu Szkół Katolickich.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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5) ponownie sprawę wniosku Burmistrza Miasta Łeby o wydzielenie z działki  
nr 365/62 w Łebie terenu oznaczonego w planie zagospodarowania przestrzennego 

jako las i włączenie go do istniejącego nadmorskiego lasu. Naczelnik Wydziału 
poinformował, że Burmistrz Miasta Łeby złożył do Wojewody Pomorskiego skargę  

w sprawie zamiaru sprzedaży przez Powiat Lęborski przedmiotowej działki.  
 Zarząd postanowił negatywnie ustosunkować się do wniosku Burmistrza Miasta 
Łeby z uwagi, iż Powiat Lęborski nabył działkę na konkretny cel, który powinien 

zostać zrealizowany - brak możliwości podziału działki. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Skarbnik Powiatu Grażyna Janik poruszyła w tym miejscu sprawę dotyczącą wniosku 
Wydziału Geodezji o dokonanie zmian w planie finansowym na rok 2012 poprzez 

zwiększenie wydatków na realizację programu „Sprawna Administracja Geodezyjna  
i Kartograficzna Województwa Pomorskiego” o kwotę 10.000 zł w związku  
z podpisaniem aneksu do porozumienia o współpracy.  

 Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków na to zadanie i wprowadzenie 
zmiany do budżetu uchwałą Zarządu Powiatu w dniu 30.03.2012r. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

Kierownik Referatu Programów Pomocowych Katarzyna Dampc przedstawiła: 

 
1) wniosek o zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenie przetargu na: Zorganizowanie  

i przeprowadzenie konsultacji i egzaminów czeladniczych/mistrzowskich lub 

równorzędnych w wybranych kilkunastu zawodach w ramach projektu pn. 
„Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego jutra” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach” Działanie 9.3 „Upowszechnienie formalnego kształcenia 

ustawicznego w formach szkolnych”) – załącznik nr 1. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:  
Część 1-zorganizowanie i przeprowadzenie konsultacji i egzaminów w zawodzie 

kucharz małej gastronomii.  
Część 2-zorganizowanie i przeprowadzenie konsultacji i egzaminów w pozostałych 

kilkunastu zawodach, w tym m.in.: -krawiec, -piekarz, -cukiernik, -technolog robót 
wykończeniowych w budownictwie, -murarz, -kamieniarz, -monter instalacji i 
urządzeń sanitarnych, -mechanik pojazdów samochodowych, -elektromechanik, -

elektromechanik pojazdów samochodowych, -elektryk, -lakiernik samochodowy, -
blacharz samochodowy, -ślusarz, -stolarz, -kosmetyczka, -fotograf, -lub innych 

stosownie do potrzeb.  
Katalog zawodów nie może być zamknięty ze względu na fakt, iż osoby 
zainteresowane udziałem w projekcie mogą nadal składać dokumenty 

zgłoszeniowe. Według kolejności zgłoszeń są wpisywane na listę rezerwową. 
 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

2) wniosek o zatwierdzenie i ogłoszenie przetargu na: Dostawę fabrycznie nowych 
materiałów eksploatacyjnych, biurowych dla Powiatu Lęborskiego w ramach 
projektu pn. Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego jutra 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.3 Upowszechnienie 
formalnego kształcenia ustawicznego w formach szkolnych) – załącznik nr 2 . 
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Kierownik poinformowała, że przetarg został przygotowany w celu wykorzystania 
oszczędności w ramach tego zadania.   

 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

3) wniosek o zatwierdzenie wyników przeprowadzonych negocjacji w trybie 

postępowania z wolnej ręki na: Przeprowadzenie konsultacji i egzaminów w ramach 
projektu „Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego jutra” – zawód 
sprzedawca (dodatkowe 4 osoby) z Izbą Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Słupsku, 

które odbyły się w dniu 26.03.2012 r. Oferta opiewała na kwotę 10.000 zł, 
wynegocjowano 8.000 zł. 

 Zarząd zatwierdził wyniki negocjacji postanawiając podpisać umowę. 
/3 głosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/. 
 

4) wniosek o zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenie przetargu na: Świadczenie usług 
cateringowych w ramach projektu pn. „Kadra przyszłości” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, działanie 5.2 
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, poddziałanie 5.2.1 

Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej – załącznik nr 3.  
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:  
w części I obejmuje świadczenie usług cateringowych podczas Forum urzędników - 

9 spotkań w 2012 roku 
w części II świadczenie usług cateringowych podczas zaplanowanej do realizacji 

konferencji na zakończenie realizacji projektu. 
 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

5) wniosek o zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenie przetargu na: Zorganizowanie  
i przeprowadzenie „Warsztatów z zakresu tworzenia kodeksu etycznego dla 

pracowników samorządowych z Powiatu Lęborskiego” oraz „Szkolenia 
wprowadzającego z zakresu kodeksu etycznego dla pracowników samorządowych z 

Powiatu Lęborskiego” w ramach projektu pn. „Kadra przyszłości” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre 

rządzenie, działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, 
poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej) – 

załącznik nr 4.  
 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

6) wniosek o zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenie przetargu na: Wykonanie projektów 
graficznych, druk oraz dostawa ankiet, kodeksów etycznych oraz folderów 

informacyjnych w ramach projektu pn. Kadra przyszłości współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, działanie 5.2 
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, poddziałanie 5.2.1 
Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej) – załącznik nr 5.  

W ramach przetargu zostaną zrealizowane ankiety do badania satysfakcji klientów 
w 4 różnych wzorach dla 4 urzędów z Powiatu Lęborskiego  

w ilości 6 000 szt. (po 1 000 szt. dla Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej oraz 
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Urzędu Gminy w Cewicach, po 2 000 szt. dla Starostwa Powiatowego w Lęborku 
oraz Urzędu Miejskiego w Lęborku). 4 różne kodeksy etyczne dla 4 urzędów  

z Powiatu Lęborskiego w ilości 2 000 szt., natomiast foldery informacyjne  
o urzędach w Powiecie Lęborskim w ilości 6 000 szt. 

 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
7) wniosek o zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenie przetargu na: Dostawę papieru do 

drukarek oraz tonerów dla Powiatu Lęborskiego w ramach projektu pn. Kadra 

przyszłości współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 

Priorytet V Dobre rządzenie, działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej, poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji 
samorządowej) – załącznik nr 6. 

Kierownik poinformowała, że przetarg został przygotowany w celu wykorzystania 
oszczędności w ramach tego zadania.   

 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

8) wniosek o zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenie przetargu na: Zorganizowanie i 
przeprowadzenie Szkolenia z zakresu Prawa Ochrony Środowiska dla pracowników 
samorządowych z Powiatu Lęborskiego w ramach projektu Kadra przyszłości 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre 

rządzenie, działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, 
poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej) – 
załącznik nr 7. Szkolenie przewidziano dla pracowników samorządowych z Powiatu 

Lęborskiego, tzn.: pracowników Starostwa Powiatowego w Lęborku, Urzędu 
Miejskiego w Lęborku, Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej, Urzędu Gminy w 
Cewicach. 

 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

Zarząd w związku z odbywającym się o godz. 13 posiedzeniem Komisji Przetargowej 

przerwał posiedzenie do chwili rozstrzygnięciem postępowania przetargowego.  
Po krótkiej przerwie Kierownik Referatu Programów Pomocowych Katarzyna Dampc 

przedstawiła: 
 
9) wniosek o zatwierdzenie wyboru najkorzystniejszej oferty na: Zorganizowanie  

i przeprowadzenie forum urzędników w ramach projektu pn. Kadra przyszłości 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre 

rządzenie, działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, 
poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej). 

Przetarg zawierał VII części, z czego:  
– na część nr 1: Zorganizowanie i przeprowadzenie forum urzędników pn. 

Odpowiedzialność kadry kierowniczej jednostek administracji samorządowej za 

finanse publiczne dla pracowników samorządowych z Powiatu Lęborskiego  
wpłynęła 1 oferta firmy Ośrodek Szkoleń Administracyjnych w Krakowie 
spełniająca warunki SIWZ. ‘ 
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 Zarząd postanowił zlecić realizację zadania wyłonionemu wykonawcy.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
– na część nr 2: Zorganizowanie i przeprowadzenie forum urzędników pn. 

Doskonalenie umiejętności związanych z przygotowaniem decyzji 
administracyjnych dla pracowników samorządowych z Powiatu Lęborskiego 
wpłynęły 2 oferty spełniająca warunki SIWZ, z czego najkorzystniejszą złożyła 
firma Ośrodek Szkoleń Administracyjnych w Krakowie ‘ 

 Zarząd postanowił zlecić realizację zadania wyłonionemu wykonawcy. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
– na część nr 3: Zorganizowanie i przeprowadzenie forum urzędników pn. Dostęp 

do informacji publicznej a ochrona danych osobowych dla pracowników 
samorządowych z Powiatu Lęborskiego wpłynęła 1 oferta firmy Ośrodek Szkoleń 
Administracyjnych w Krakowie spełniająca warunki SIWZ. ‘ 

 Zarząd postanowił zlecić realizację zadania wyłonionemu wykonawcy.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
– na część nr 6: Zorganizowanie i przeprowadzenie forum urzędników pn. 

Realizacja budżetu zadaniowego dla pracowników samorządowych z Powiatu 

Lęborskiego wpłynęła 1 oferta firmy Ośrodek Szkoleń Administracyjnych w 
Krakowie spełniająca warunki SIWZ. ‘ 

 Zarząd postanowił zlecić realizację zadania wyłonionemu wykonawcy. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

– na część nr 7: Zorganizowanie i przeprowadzenie forum urzędników pn. Obsługa 
klientów urzędu dla pracowników samorządowych z Powiatu Lęborskiego 
wpłynęła 1 oferta firmy Ośrodek Szkoleń Administracyjnych w Krakowie 
spełniająca warunki SIWZ. ‘ 

 Zarząd postanowił zlecić realizację zadania wyłonionemu wykonawcy 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
– na część nr 4: Zorganizowanie i przeprowadzenie forum urzędników pn. 

Ewidencja i rozliczanie środków pomocowych w jednostkach organizacyjnych 
samorządu terytorialnego dla pracowników samorządowych z Powiatu 
Lęborskiego oraz na część nr 5: Zorganizowanie i przeprowadzenie forum 

urzędników pn. Rachunkowość w jednostkach budżetowych w świetle 
przepisów, dokumentacja, zasady jej sporządzania i przechowywania, ewidencja 

dochodów skarbu państwa dla pracowników samorządowych z Powiatu 
Lęborskiego nie wpłynęła żadna oferta realizacji zadań.  
 Zarząd  działając zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych postanowił unieważnić postępowanie  
w powyższych częściach.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
10) wniosek o wybór najkorzystniejszej oferty na Zatrudnienie 

nauczycieli/nauczycielek w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku oraz 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku, którzy opracują autorskie 
programy nauczania oraz przeprowadzą cykl zajęć pozalekcyjnych w ramach 

projektu „Tandemem do świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w związku  

z odstąpieniem od zawarcia umowy w wyznaczonym terminie wyłonionego 
wykonawcy Centrum Edukacyjne Technik w ramach zajęć pozalekcyjnych  
w częściach: 
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– część 14 - Zatrudnienie nauczyciela/nauczycielki w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku, który opracuje autorski program nauczania 

oraz przeprowadzi cykl 32 godzin zajęć pozalekcyjnych w zakresie języka 
polskiego o rozszerzonej podstawie programowej dla klas pierwszych. 

 Zarząd w związku z powyższym na podstawie art. 94. ust. 3 ustawy Pzp 
postanowił zlecić realizację zadania oferentowi, który złożył najkorzystniejszą 
spośród pozostałych ofert, tj. Marii Majko z Lęborka  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

– część 24 - Zatrudnienie nauczyciela/nauczycielki w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku, który opracuje autorski program nauczania 
oraz przeprowadzi cykl 32 godzin zajęć pozalekcyjnych w zakresie biologii o 

rozszerzonej podstawie programowej dla klas pierwszych 
 Zarząd w związku z powyższym na podstawie art. 94. ust. 3 ustawy Pzp 
postanowił zlecić realizację zadania oferentowi, który złożył najkorzystniejszą 

spośród pozostałych ofert, tj. Iwonie Labudzie z Łęczyc.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
– część 25 - Zatrudnienie nauczyciela/nauczycielki w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku, który opracuje autorski program nauczania 

oraz przeprowadzi cykl 32 godzin zajęć pozalekcyjnych w zakresie biologii o 
rozszerzonej podstawie programowej dla klas drugich. Drugi oferent, Iwona 
Labuda z Łęczyc, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą również uchylił się 

od zawarcia umowy. Ponieważ wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu i których oferty były kolejno wybierane jako 

najkorzystniejsze, uchylili się od zawarcia umowy, wyczerpały się możliwości 
wyboru oferty najkorzystniejszej i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego opisane zarówno w art. 91 ust. 1, jak i w art. 94 ust. 3 ustawy.  

 Zarząd w związku z powyższym postanowił unieważnić postępowanie na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

11) wniosek o zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenie przetargu na: Zatrudnienie 
nauczycieli/nauczycielek w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku oraz 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku, którzy opracują autorskie 
programy nauczania oraz przeprowadzą cykl zajęć pozalekcyjnych w części 25  
w ramach projektu „Tandemem do świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – 
załącznik nr 8.  

 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg na to 
zadanie.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
12) wniosek o zatwierdzenie wyboru najkorzystniejszej oferty na: Zapewnienie opieki 

psychologicznej (poprzez zatrudnienie jednego psychologa w wymiarze 240 godzin) 

uczniom w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku oraz w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku w ramach projektu Tandemem do świetlanej 

przyszłości współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Kierownik referatu poinformowała, że w 
terminie składania ofert tj. 28.03.2012 r. do godziny 9.45 nie złożono żadnej oferty. 

 Zarząd w związku z powyższym postanowił unieważnić przedmiotowe 
postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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13) projekty uchwał Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany Programu na 

Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu Lęborskiego na lata 2007–2015. 
Zmiana uchwały związana jest ze zgłoszeniem do Programu nowych projektów,  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zmianie zatem ulegają zapisy 
rozdziału VII i załącznika nr 2 poprzez dodanie projektów realizowanych przez: 
Powiat Lęborski, Gminę Wicko, Gmina Cewice, Radę Regionalną Federacji 

Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej, 
Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku, Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej 

Ośrodek Regionalny w Gdańsku, Niepubliczne Przedszkole Michałkowo w Mostach 
oraz Stowarzyszenie „Rozwój Bukowiny”.  
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 139/2012.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

14) wniosek o uruchomienie z budżetu Powiatu Lęborskiego środków w wysokości 

45.812 zł niezbędnych do zapewnienia ciągłości realizacji projektu „Kadra 
przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 
Priorytet V Dobre rządzenie, działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej, poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji 

samorządowej).  
 Zarząd przychylił się do wniosku uruchamiając wnioskowaną kwotę do czasu 

otrzymania kolejnej transzy dotacji na przedmiotowy projekt od instytucji 
wdrażającej.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Violetta Kurkiewicz – Zajączkowska 
przedstawiła: 

 
1) wniosek o zatwierdzenie przedmiotu zamówienia na wykonanie dokumentacji 

Aktualizacji wraz z prognozą oceny oddziaływania na środowisko „Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Lęborskiego na lata 2012-2015 z uwzględnieniem 
perspektywy na lata 2016-2019” oraz raportu z wykonania programu ochrony 

Środowiska „dla Powiatu Lęborskiego na lata 2010-2011”.  
 Zarząd wyraził zgodę na zlecenie wykonania przedmiotowej dokumentacji.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
Ad 3) 

 
Wicestarosta Ryszard Wenta w imieniu Klubu „Ziemia Lęborska” przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego 
nieprzyznania Telewizji Trwam koncesji na nadawanie programu telewizyjnego 
techniką cyfrową naziemną wyrażający protest przeciwko odmowie Fundacji Lux 

Veritatis właścicielowi Telewizji Trwam rozszerzenia koncesji.  
Wicestarosta uzasadnił, iż rozszerzenie koncesji na nadawanie telewizji techniką 

cyfrową naziemną zapobiegnie wykluczeniu części mieszkańców Powiatu Lęborskiego 
korzystających z jej usług.  
 Zarząd po zapoznaniu się z projektem uchwały postanowił odstąpić od wydania 

opinii w tej sprawie.    
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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Członek Zarządu Krzysztof Pruszak zwrócił się do Zarządu w imieniu Gminnego 

Ośrodka Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej o objęcie patronatem organizacji 

„Turystycznych Dni Powiatu Lęborskiego” w których uczestniczyć będą gmina Nowa 
Wieś Lęborska, Wicko oraz Miasto Lębork.  

 Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając objąć uroczystość swoim 
patronatem. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
Zarząd zatwierdził i przekazał do Biura Rady Powiatu Lęborskiego przygotowane przez 
merytoryczne jednostki wyjaśnienia do interpelacji Radnych Powiatu Lęborskiego: 

– Mirosława Lisa dotyczącą zwiększenia wydatków Powiatu Lęborskiego na 
Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku;  

– Edmunda Głombiewskiego w sprawie remontów i modernizacji dróg powiatowych.    
 
Ad 4) 

 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr: 

– 88/2012 z dnia 19.03.2012 r.- został przyjęty bez uwag. 
 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 
 


